

Wyszków, dnia 20-09-2010 r.

ZP/341/ 29/2010/ pyt i odp. (4)

Bank Pekao S.A.
IV Mazowieckie Centrum Korporacyjne
ul. Chmielna 132/134
00-805 Warszawa

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9 990 108 PLN**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły **zapytania do treści SIWZ:**

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie czy:

1) odnośnie przychodów wykazywanych w Rb-NDS w pozycjach:

- nadwyżka z lat ubiegłych,

- inne źródła,

Czego dotyczą wykazywane w powyższych pozycjach przychody?

Odpowiedź:

Nadwyżka z lat ubiegłych i inne źródła dotyczą nadwyżki budżetowej z lat poprzednich oraz innych źródeł – wolnych środków pochodzących z zaciąganych w latach poprzednich kredytów.

2) z Jakiego tytułu wzrosła wysokość poręczeń wykazywanych w Rb-Z między XII.2009r a VI.2010r?

Odpowiedź:

Realna wartość poręczeń nie wzrosła. Do Rb-Z na koniec czerwca pomyłkowo wpisano wartość nominalną udzielonych (a nie aktualnych) poręczeń. Prawidłowa wartość poręczeń wykazana jest w załączniku do niniejszego sprawozdania. Pomyłka zostanie sprostowana w kolejnym sprawozdaniu.

Prosimy również o jak najszybsze przekazanie lub zamieszczenie na stronie internetowej niżej wymienionych dokumentów:

1. aktualnej polisy ubezpieczeniowej (została zamieszczona polisa ubezpieczeniowa obowiązująca w 2009r.),

Odpowiedź;

Tak, aktualna polisa w załączeniu.

2. opinii RIO za I półrocze 2010r,

Odpowiedź:

Regionalna Izba Obrachunkowa nie wystawia opinii o sprawozdaniach w ciągu roku.

3. aktualnego zestawienia udzielonych przez Gminę gwarancji i poręczeń (kwota, aktualne zadłużenie, termin ważności poręczenia, roczna wysokość ewentualnych spłat z tytułu udzielonych poręczeń).

Odpowiedź:

Pomyłkowo nie zamieszczono przedmiotowych informacji, zamieszczamy w załączeniu.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie szczegółowego planu prognozowych wydatków i przychodów budżetowych Gminy z uwzględnieniem wydatków bieżących i majątkowych na okres kredytowania (tj. do 30.11.2017).

Odpowiedź:

Aby umożliwić udział w przetargu wszystkim zainteresowanym bankom gmina przygotowała prognozę dochodów i wydatków budżetowych na lata kredytowania. Należy jednak mieć na uwadze, że obarczona jest ona znacznym ryzykiem niezależnym od gminy z powodu:

- ✓ niepewnej koniunktury gospodarczej (wpływy budżetowe są skorelowane wprost z koniunkturą),
- ✓ dużej zmienności przepisów legislacyjnych (często powodujących dodatkowe obciążenia finansowe z budżetu gminy np. wskutek zwiększonych kompetencji, podwyżki wynagrodzeń nauczycieli bez dostatecznego pokrycia z budżetu gminy),
- ✓ niepewności w uruchamianiu i pozyskiwaniu zewnętrznych środków unijnych,
- ✓ zmienności na rynku nieruchomości (część dochodów majątkowych gminy pochodzi z tego źródła)